
 

 

UCHWAŁA NR XLI/258/2018 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału miasta Imielin na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - 

Kodeks wyborczy (j.t. Dz. U. z 2017 roku, poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 2018 rok, poz. 130),  na wniosek 

Burmistrza Miasta Imielin 

Rada Miasta Imielin 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Imielin na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/131/2012 Rady Miasta Imielin z dnia 26 września 2012 roku w sprawie 

podziału Miasta Imielin na okręgi wyborcze, Uchwała Nr XXXIX/258/2014 Rady Miasta Imielin z dnia 

26 lutego 2014 roku w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych w Mieście Imielin do stanu 

faktycznego i Uchwała Nr IX/52/2015 Rady Miasta Imielin z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie 

dostosowania opisu granic okręgów wyborczych w Mieście Imielin do stanu faktycznego. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Imielin oraz 

zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Imielin. 

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Katowicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2160



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tomasz Lamik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2160



Załącznik do Uchwały Nr XLI/258/2018 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Numery i granice okręgów wyborczych oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w wyborach do Rady Miasta Imielin 

 

Numer okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybiera-nych         

w okręgu 

1 Ulice: Imielińska od nr 1 do nr 37 nieparzyste i od nr 2 do nr 58 parzyste,  

Jana Heweliusza, Modrzewiowa, Satelicka od nr 1 do nr 11 nieparzyste i od 

nr 2 do nr 22a parzyste, Sosnowa, Turystyczna 

1 

2 Ulice: Kamienna, Ks.Ignacego Rembowskiego, Na Sarganach, 

Wyzwolenia, Zygmunta Wróblewskiego 

1 

3 Ulice: Józefa Poniatowskiego, Marka, Nowozachęty, Przemysłowa, 

Rzemieślnicza, Skalna, Skotnica, Spokojna, Stanisława Broszkiewicza, 

Wodna, Wojciecha Sapety, Zachęty 

1 

4 Ulice: Jastrzębia,Krucza,Maratońska,Orla, Piotra Ściegiennego, Satelicka 

od nr 13 do nr 35 nieparzyste i od nr 24 do nr 38 parzyste, Słoneczna, 

Sokola 

1 

5 Ulice: Imielińska od nr 39 do nr 123 nieparzyste i od nr 60 do nr 

134 parzyste, Karola Olszewskiego, Kordiana, Kowalska, Nowa, Pokoju, 

Tadeusza Rejtana, Wąska 

1 

6 Ulice: Bartnicza, Bursztynowa, Jerzego Szaniawskiego, Koralowa, Polna, 

Szafirowa, Wandy 

1 

7 Ulice: Cicha, Imielińska od nr 125 do nr 189a nieparzyste i od nr 136 do  

nr 204 parzyste,  Jacka Malczewskiego, Łąkowa,  Perłowa, Władysława 

Sikorskiego 

1 

8 Ulice: Augustyna Kordeckiego, Grzybowa, Karolinki,  Lawendowa, 

Liliowa 

1 

9 Ulice: Józefa Hallera, Juliana Niemcewicza, Pawła Pośpiecha, Piotra 

Skargi, Szczepana Malornego 

1 

10 Ulice: Apteczna, Bluszczowa, Floriana, Jana Brzozy, Marii Dąbrowskiej, 

Świętego Brata Alberta od nr 1 do nr 45 nieparzyste i od nr 2 do nr 32c 

parzyste, Złocista 

1 

11 Ulice: Janusza Kusocińskiego, Ksawerego Dunikowskiego, Rubinowa, 

Stefana Kuczyńskiego, Zacisze 

1 

12 Ulice: Akacjowa, Biskupa Stanisława Adamskiego, Tadeusza 

Banachiewicza 

1 

13 Ulice: Grabowa, Klonowa, Leśna, Lipowa, Podmiejska, Świętego Brata 

Alberta od nr 45a do nr 107 nieparzyste i od nr 34 do nr 112 parzyste, 

Wierzbowa 

1 

14 Ulice: Jana Baranowicza, Kolejowa, Michała Drzymały 1 

15 Ulice: Dobra, Francuska, Karola Miarki, Krótka, Miła, Urocza, Wiosenna, 

Żeńców 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2160


		2018-04-04T10:24:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




